[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 126 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, consoante disposto no art. 290 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requerem seja realizada Audiência Pública  no dia 06 de dezembro de 2017, quarta-feira, às 19h, com a finalidade de discutir a atual situação dos taxistas do Município.

JUSTIFICATIVA

 				Este requerimento visa atender a solicitação dos  taxistas do Município de Pouso Alegre-MG, e tem o intúito de trazer  melhorias na prestação do serviço na cidade, bem como novas  políticas públicas para o setor.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2017.

	Oliveira
VEREADOR

 Leandro Morais
VEREADOR

Rodrigo Modesto
VEREADOR

Odair Quincote
VEREAODR

Wilson Tadeu Lopes

	 VEREADOR